2021年5月期通期連結業績予想数値の修正（2020年6月1日～2021年5月31日）

2021年5月期通期個別業績予想数値の修正（2020年6月1日～2021年5月31日）

修正の理由
連結業績予想において、親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、新型コロナウイルス感染症に係る助成金等
の特別利益を計上したこと及び繰延税金資産の計上に係る法人税等調整額の影響により、前回予想数値を上回る見込み
であります。
個別業績予想において、営業利益及び経常利益につきましては、運用面における労務費の見直し等による生産性の向上
を図れたことで前回予想数値を上回る見込みであります。当期純利益につきましては、新型コロナウイルス感染症に係る
助成金等の特別利益を計上したこと及び繰延税金資産の計上に係る法人税等調整額の影響を受けております。

2021年7月8日
各 位

上場会社名 キャリアバンク株式会社
代表者 代表取締役社長 佐藤 良雄
（コード番号 4834 ）
問合せ先責任者 取締役経理財務部長兼経営管理部長 橋本 正太
（TEL 011-251-3373）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2020年７月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知ら
せいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,177 146 131 40 40.72
今回修正予想(B) 6,126 168 150 101 102.07
増減額(B-A) △51 22 19 60
増減率(%) △0.8 15.0 14.7 150.7
（ご参考）前期実績
（2020年5月期）

5,663 113 120 △7 △7.77

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,241 1 5 4 4.11
今回修正予想(B) 4,113 19 23 48 48.46
増減額(B-A) △128 17 18 44
増減率(%) △3.0 1,130.9 343.1 1,079.7
（ご参考）前期実績
（2020年5月期）

3,827 △32 △28 △52 △53.02

以 上